

P. Iversen Holding ApS

Tyrstedlund 17

8700 Horsens

CVR-nr. 34 62 31 47

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2017

Peter Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Iversen Holding ApS
Tyrstedlund 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 62 31 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 29. maj 2012
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Iversen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskabet Holdingselskabet Iversen ApS og eventuelle øvrige datterselskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat før skat på 1.665 t.kr. mod 1.341 t.kr. i 2015. Selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 8.828 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(4.300)	(1)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.668.983	1.343
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		1.664.683	1.341
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.664.683</u>	<u>1.341</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		918.983	842
Overført resultat		<u>694.000</u>	<u>448</u>
		<u>1.664.683</u>	<u>1.341</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	7.243.395	6.325
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.243.395</u>	<u>6.325</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.243.395</u>	<u>6.325</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		750.000	500
Andre tilgodehavender		23	0
Tilgodehavender		<u>750.023</u>	<u>500</u>
Likvide beholdninger		<u>834.677</u>	<u>390</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.584.700</u>	<u>890</u>
Aktiver i alt		<u>8.828.095</u>	<u>7.215</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		3.404.787	3.405
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.758.608	2.840
Overført resultat		1.533.000	839
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>51</u>
Egenkapital		<u>8.828.095</u>	<u>7.215</u>
Passiver i alt		<u>8.828.095</u>	<u>7.215</u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	3.404.787	2.839.625	839.000	50.600	7.214.012
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	0	918.983	694.000	51.700	1.664.683
Egenkapital 31. december 2016	80.000	3.404.787	3.758.608	1.533.000	51.700	8.828.095

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	3.484.787	3.485
Kostpris 31. december 2016	3.484.787	3.485
Værdireguleringer 1. januar 2016	2.839.625	1.998
Årets resultat	1.668.983	1.342
Udbytte til moderselskabet	(750.000)	(500)
Værdireguleringer 31. december 2016	3.758.608	2.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.243.395</u>	<u>6.325</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Holdingselskabet Iversen ApS	Horsens	50 %	7.243.395	1.668.983

2 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.